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OBSADA SĘDZIOWSKA 

 

FUNKCJA NAZWISKO I IMIĘ KLASA SĘDZIOWSKA 
kierownik zawodów ZAGOŻDZON Adam 1 

sędzia główny PENKALLA Dawid 2 

biuro obliczeń SKORUPA Krzysztof 1 

sędzia stanowiskowy MALARSKI Paweł 1 

sędzia stanowiskowy MONIAKOWSKI Arkadiusz 3 

sędzia stanowiskowy MUSIELAK Jarosław 3 

sędzia stanowiskowy PRAWDA Bartłomiej 3 

sędzia stanowiskowy PŁUCIENNIK Marcin 3 

sędzia stanowiskowy PIORUN Paweł 3 

sędzia tarczowy PIOTROWSKI Paweł 3 

sędzia tarczowy DĘBOWSKI Sebastian 3 

sędzia tarczowy GUZIN Daniel 3 

biuro obliczeń JASIK Magdalena - 
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Protokół nr 1/X/2024 

Zawody Puchar Prezesa 4 

Piastów, 13 października 2024 r. 

Konkurencja: Pistolet Sportowy 30 strzałów 

L.P. NAZWISKO IMIĘ - NUMER LICENCJI KLUB S1 S2 S3 SUMA UWAGI 

1. KOSIEC Roman - 2869 VIS Radom 262     262 7 x 10Z 

2. PŁUCIENNIK Marcin - 15186 VIS Radom 262     262 4 x 10Z 

3. KOSIOR Piotr - 76200 VIS Radom 230     230   

4. GÓRECKI Arkadiusz - 120686 VIS Radom 229     229   

5. ZEPCHŁO Jarosław - 52947 VIS Radom 228     228   

6. MAJEWSKI Mateusz - 92487 VIS Radom 215     215   

7. CZERWIEC Jacek - 80255 VIS Radom 201     201   

8. SAJDAK Paweł - 2663 VIS Radom 199     199   

9. MALETA Radosław - 92488 VIS Radom 198     198   

10. MALARSKI Paweł - 48001 VIS Radom 193     193   

11. PRASEK Artur - 123228 VIS Radom 190     190   

12. ADAMCZYK Rafał - 121657 VIS Radom 189     189   

13. PACEK Dominik - 118429 VIS Radom 188     188   

14. DYMERSKI Łukasz - 123513 VIS Radom 186     186   

15. MUSIELAK Jarosław - 92489 VIS Radom 185     185   

16. DOBROWOLSKA Agnieszka - 106259 CEL Grójec 179     179   

17. KUZIA Piotr - 43909 VIS Radom 169     169   

18. MAJEWSKI Cezary - 92486 VIS Radom 168     168   

19. PODSIADŁO Artur - 117261 VIS Radom 167     167   

20. PIĄTEK Krzysztof - 4692 VIS Radom 166     166   

21. MUSIELAK Marta - 95530 VIS Radom 160     160   

22. KAMIŃSKI Marek - 52944 VIS Radom 159     159   

23. BACHANEK Przemysław - 114691 VIS Radom 158     158   

24. CHMIELECKI Michał - 121658 VIS Radom 156     156   

25. ŁĘCKI Rafał - 84781 VIS Radom 155     155   

26. STAJNIAK Marcin - 100794 VIS Radom 154     154   

27. MISZTAL Paweł - 80256 VIS Radom 152     152   

28. PIOTROWSKI Paweł - 86390 VIS Radom 150     150   

29. JAROSZ Mariusz - 114690 VIS Radom 147     147   

30. KĘSKA Jakub - 106006 VIS Radom 141     141   

31. MODZELEWSKI Aleksander - 88223 VIS Radom 139     139   

32. STAN Agniesza - 121929 VIS Radom 136     136   

33. PIORUN Paweł - 79350 VIS Radom 135     135   

34. SZPILSKI Wojciech - 105974 VIS Radom 134     134   

35. JĘDRUSIK Radosław - 124987 VIS Radom 123     123   

36. MAZURKIEWICZ Piotr - 80768 VIS Radom 122     122   

37. ZAJĄC Łukasz - 66342 VIS Radom 121     121   

38. ORZEŁ Włodzimierz - 2928 VIS Radom 118     118   

39. KRAJEWSKI Konrad - 123514 VIS Radom 116     116   

40. WARUSCHIN Mariola - 109440 VIS Radom 112     112   
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41. WOŹNIAK Eugeniusz - 43908 VIS Radom 109     109   

42. OSIŃSKI Marcin - 100630 VIS Radom 107     107   

43. GOŁĘBIOWSKI Łukasz - 121659 VIS Radom 103     103   

44. MIRECKI Andrzej - 2655 VIS Radom 101     101   

45. WARUSCHIN Helmut - 109439 VIS Radom 92     92   

46. SABER Daniel - 122722 VIS Radom 87     87   

47. KRAWCZYK Dominik - 121928 VIS Radom 84     84   

48. PIOTROWSKI Roman - 121664 VIS Radom 73     73   

49. GOŁUCHOWSKI Tomasz - 106241 VIS Radom 63     63   

50. KOWALCZYK Michał - 92485 VIS Radom 47     47   

51. ZABRZYCKI Stanisław - 114225 VIS Radom 43     43   

52. BĘBENEK Mirosław - 76199 VIS Radom 18     18   

53. PACHOLICKA - ZIELIŃSKA Anna - 14785 VIS Radom 0     0   

. PACHOLICKA Katarzyna - 26474 VIS Radom 0     0   

. ŁOSZCZYK Janusz - 2918 VIS Radom 0     0   

. KOBIAŁKA Michał - 59456 VIS Radom 0     0   

. GILEWSKI Henryk - 4293 VIS Radom 0     0   

. JAKUBCZYK Jacek - 62228 VIS Radom 0     0   

. MORDKA Artur - 38667 VIS Radom 0     0   

. STRZELCZYK - CHMIELEWSKA Weronika - 121665 VIS Radom 0     0   

. ALTER Andrzej - 2598 VIS Radom 0     0   

. ŻELAZNY Jarosław - 4693 VIS Radom 0     0   

. SZADKOWSKI Tomasz - 43910 VIS Radom 0     0   

. MORDKA Jakub - 121662 VIS Radom 0     0   

. SKWAREK Michał - 124337 VIS Radom 0     0   

. GADAJ Paweł - 38668 VIS Radom 0     0   

. STÓJ Anna - 121930 VIS Radom 0     0   

. PACHOLICKI Wojciech - 14786 VIS Radom 0     0   

. OSTROWSKI Zygmunt - 4965 VIS Radom 0     0   

. MADEJ Dariusz - 6934 VIS Radom 0     0   

  BACHANEK Przemysław - 114691 VIS Radom 0     0   

  ŚWISTAK Robert - 2650 VIS Radom 0     0   

70. MAŁEK Krzysztof - 114223 VIS Radom 0     0 DQ 

. ŻUCHOWSKI Mikołaj - PK VIS Radom 200     200 PK 

. RAKOCZY Robert - PK VIS Radom 158     158 PK 

. KRAMEK Robert - PK VIS Radom 149     149 PK 

. SOBCZYK Damian - PK VIS Radom 133     133 PK 

. RODA Michał - PK VIS Radom 131     131 PK 

. SUKIENNIK Jacek - PK VIS Radom 105     105 PK 

. MAJ Tomasz - PK VIS Radom 39     39 PK 

. CZARNOTA Michał - PK VIS Radom 18     18 PK 

. PODSIADŁO Joanna - PK VIS Radom 15     15 PK 

. PENKALLA Jakub - PK VIS Radom 10     10 PK 

. BERESIŃSKI Grzegorz - PK VIS Radom 0     0 PK 
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Protokół nr 2/X/2022 

Zawody Puchar Prezesa 4 

Piastów, 13 października 2024 r. 

Konkurencja: TRAP 10 strzałów 

L.P. NAZWISKO IMIĘ - NUMER LICENCJI KLUB S1 S2 S3 SUMA UWAGI 

1. MUSIELAK Marta - 95530 VIS Radom 9     9   

. MISZTAL Paweł - 80256 VIS Radom 9     9   

3. MUSIELAK Jarosław - 92489 VIS Radom 8     8   

4. GOŁĘBIOWSKI Łukasz - 121659 VIS Radom 5     5   

. MAJEWSKI Mateusz - 92487 VIS Radom 5     5   

6. CZERWIEC Jacek - 80255 VIS Radom 4     4   

. PIOTROWSKI Roman - 121664 VIS Radom 4     4   

. WARUSCHIN Helmut - 109439 VIS Radom 4     4   

. WOŹNIAK Eugeniusz - 43908 VIS Radom 4     4   

. MALARSKI Paweł - 48001 VIS Radom 4     4   

. PRASEK Artur - 123228 VIS Radom 4     4   

. ŁĘCKI Rafał - 84781 VIS Radom 4     4   

. PIOTROWSKI Paweł - 86390 VIS Radom 4     4   

. BACHANEK Przemysław - 114691 VIS Radom 4     4   

15. STAJNIAK Marcin - 100794 VIS Radom 3     3   

. CIERZUCH Daniel - 95528 VIS Radom 3     3   

. DĄBROWSKA Agnieszka - 106259 CEL Grójec 3     3   

. KRAWCZYK Dominik - 121928 VIS Radom 3     3   

. KARAŚ Cezary - 90191 VIS Radom 3     3   

. CHMIELECKI Michał - 121658 VIS Radom 3     3   

. KOSIOR Piotr - 76200 VIS Radom 3     3   

22. JĘDRUSIK Radosław - 124987 VIS Radom 2     2   

. DYMERSKI Łukasz - 123513 VIS Radom 2     2   

. GÓRECKI Arkadiusz - 120686 VIS Radom 2     2   

. MAŁEK Krzysztof - 114223 VIS Radom 2     2   

. ZABRZYCKI Stanisław - 114225 VIS Radom 2     2   

. SABER Daniel - 122722 VIS Radom 2     2   

. KAMIŃSKI Marek - 52944 VIS Radom 2     2   

. MAJEWSKI Cezary - 92486 VIS Radom 2     2   

. OSIŃSKI Marcin - 100630 VIS Radom 2     2   

31. PIORUN Paweł - 79350 VIS Radom 1     1   

. JAROSZ Mariusz - 114690 VIS Radom 1     1   

. WARUSCHIN Mariola - 109440 VIS Radom 1     1   

. BĘBENEK Mirosław - 76199 VIS Radom 1     1   

. ADAMCZYK Rafał - 121657 VIS Radom 1     1   

. KRAJEWSKI Konrad - 123514 VIS Radom 1     1   

. PACEK Dominik - 118429 VIS Radom 1     1   

. KĘSKA Jakub - 106006 VIS Radom 1     1   

. KOWALCZYK Michał - 92485 VIS Radom 1     1   

40. STAN Agnieszka - 121929 VIS Radom 0     0   
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. SZPILSKI Wojciech - 105974 VIS Radom 0     0   

. ORZEŁ Włodzimierz - 2928 VIS Radom 0     0   

. MALETA Radosław - 92488 VIS Radom 0     0   

. CZARNOTA Michał - PK VIS Radom 0     0   

. MORDKA Artur - 38667 VIS Radom 0     0   

. GADAJ Paweł - 38668 VIS Radom 0     0   

. STÓJ Anna - 121930 VIS Radom 0     0   

. STRZELCZYK - CHMIELEWSKA Weronika - 121665 VIS Radom 0     0   

. JAKUBCZYK Jacek - 62228 VIS Radom 0     0   

  MORDKA Jakub - 121662 VIS Radom 0     0   

 

Komunikat zawiera protokoły następujących konkurencji: 

Pistolet Sportowy 30 strzałów 

TRAP 10 strzałów 

Stwierdzam, że zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem 

zawodów. W protokołach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była 

zgodna ze stanem faktycznym.  

 

Sędzia Główny Zawodów: PENKALLA Dawid, sędzia klasy 2 
Kierownik Zawodów: PENKALLA Dawid, sędzia klasy 2 

Obserwator WMZSS: ZUCHOWICZ Magda, sędzia klasy 2 (13211/II/21) 


